
Usnesení – Příloha č. 01 

Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Naše muzeum - až příchodem herce ožívá 

scéna

3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

anonymizováno

V rámci Našeho muzea bude vytvořena 

expozice pod názvem Až příchodem herce 

ožívá scéna, která bude věnována herci L. 

Lakomému a scénografovi L. Vychodilovi

6

anonymizováno Dotace bude použita na:

audiovizuální techniku – dataprojektory a 

server k dataprojektorům, vitríny, ozvučení 

expozice, jeviště, kulisy

6/2022 70%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

28. října 880/16

Jeseník

79001

Doplnění vybavenosti kulturního zázemí v 

Divadle Petra Bezruče v Jeseníku

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

anonymizováno

V Divadle Petra Bezruče je v současné době 

kulturní zázemí zastaralé a nefunkční. Projekt 

by měl zajistit dovybavenost těchto prostor 

jako jsou šatny  (označovány jako pokoje pro 

umělce) a přísalí.

9

anonymizováno Dotace bude použita na:

stavební práce, rekonstrukci zázemí budovy 

divadla

11/2022 41%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

18 1 124 636,00 Kč 31.03.2023 37 32 69 z 100

787 245,00 Kč

30% 480 000,00 Kč inv.

62% 140 000,00 Kč inv.36 794 000,00 Kč 31.03.2023 51 13 64 z 100

324 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B
de minimis

ne

de minimis

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022                     

21. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v obl. kult. v OK v r. 2022 – rev.

Usensení - Př. č. 01 - Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d. Strana 3 (celkem 3)


